2018 年 7月 19 日

各  位

会社名 株式会社ベクトル

代表者名 代表取締役 西江 肇司

（コード番号：6058 東証第一部）

問い合わせ先 執行役員 山本 高太郎

電話番号 03-5572-6080

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2018 年 4月 13 日付で公表しました 2019 年 2月期（2018

年 3 月１日～2019 年 2月 28 日）の通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お

知らせいたします。

記

１． 業績予想値の修正について

2019 年 2 月期通期連結業績予想（2018 年 3 月 1 日～2019 年 2 月 28 日）の修正

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

24,000

百万円

3,800

百万円

4,000

百万円

1,900

円  銭

41.70

今回修正予想（Ｂ） 26,400 3,800 4,000 1,900 41.70

増減額（Ｂ－Ａ） 2,400 0 0 0

増減率（％） 10% 0% 0% 0%

（参考）前期実績

（2018 年 2 月期）
20,090 3,026 2,950 1,425 31.29

２．修正の理由等

当社は、本日付で別途公表いたしました「株式会社あしたのチームの株式の取得（子会社化）

に関するお知らせ」のとおり、株式会社あしたのチーム（以下「あしたのチーム」）の子会社化

を決定しました。

同社の子会社化により、上記の通り通期の連結売上高の予想数値を上方修正いたします。また、

利益面においてもプラスの影響が生じるものと見込んでおりますが、子会社化にともない見込ま

れる追加的に生じる収益およびのれんの償却等の費用、その他の影響について現在精査を進めて

おり、現段階においては、連結営業利益、連結経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益、

１株当たり連結当期純利益の予想数値について、いずれも前回の数値から変更しておりません。

今後かかる精査により、連結業績予想の修正等が生じる場合は速やかに公表いたします。

なお、2019 年 2 月期第２四半期（累計）連結業績予想についての修正はありません。

以 上